TCM/CE I.N. 03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE ÍNFRAESTRUTURA 

Aos 01 Um ) dias do mês de Janeiro de 2019. efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 665.370,71 (Seiscentos e Sessenta e Cinco Mil e Trezentos e Setenta Reais e Setenta e Um 
Centavos) 

Org.: 	16 

U.O.: 	1001 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Secretaria de lnfraestrutura 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

30L B.B 35.53-1 	( ILUMINAÇÃO 21;;.10,39 

41 B.B 108.276-0 	( 	ROYALTIES 	 ) 4.231,20 

420 B.B 109.816-0 	( SEINFRA 111,70

[...]

1.141,38 

287 CEF 647.230-0 	( PAVIMENTAÇAO. 9,96 

241 CEF 647.244-0 	( PAVIMENTAÇÃO 293.455,44 

432 CEF 647.276-8 	( 	PAVIM. 	FAZENDA 15O.270,1 

Total da Und. Orçamentária: 665.37071 

Total da Unidade Gestora: 665.370,71 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 665.370,71 (Seiscentos e Sessenta e Cinco Mil e Trezentos e Setenta Reais e Setenta e Um 
Centavos) 

4. Demonstrativo Ia "Conciliaçôes Bancárias 

Não Existem Cociiaçõs Bancárias 

MUNICIPIQS'CQSULTORiA 	 DANDARA 

MARTINS PAIVA 

WAGNER LOURENÇO hARBOSA 

Contador CRC325/0-8 

Tesoureiro 

Gestor 

Sistema GESTOR - Módulo:

[...]

03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Aos 22 ( Vinte e Dois ) dias do mês de Janeiro de 2019, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo 
os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$:  1.046.954,45 (Um Milhão, Quarenta e Seis Mil e Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e 
Quarenta e Cinco Centavos) 

Org.: 	16 	 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

U.O.: 	1001 	 Secretaria de Infraestrutura 

Cód. Conta 	Nomenclatura 	Saldo R$ 

300 B.B 35.563-1 ( ILUMINAÇÃO 

418 B.B 107.283-8 ( 	 CIDE 

419 B.B 108.276-0 ( ROYALTIES

[...]

241 CEF 647.244-0 ( PAVIMENTAÇÃO 

432 CEF 647.276-8 ( PAVIM. 	FAZENDA 

Total da Und. Orçamentária: 

Total da Unidade Gestora: 

233.064,03 

1,37 

31,20 

8.311,70 

361.810,11 

9,96 

293.455,44 

150.270,64 

1.046.954,45 

1.046.954,45 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.046.954,45 (Um Milhão, Quarenta e Seis Mil e Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais e 
Quarenta e Cinco Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

Não Existem Conações Bancárias 

MUN ICÍPIJJS\CU\TORIA 

JOSE MILION FERREIRA LUZ 

Conta4ior CRc325/ci8 

Gestor 

1 

Sistema GESTOR - Módulo: Execução Orçamentária 	 Página.

[...]

03/97 - MODELO 08 

Demonstrativo - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Aos 31 ( Trinta e Um ) dias do mês de Dezembro de 2019, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, 
obtendo os seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$:  1.349.231,28 (Um Milhão, Trezentos e Quarenta e Nove Mil e Duzentos e Trinta e Um Reais e Vinte 
e Oito Centavos) 

Org.: 	16 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

U. 0.: 	1001 Secretaria de lnfraestrutura 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

300 B.B 	35.563-1 ( ILUMINAÇÃO ) 	 104.188,17 

418 B.B 	107.283-8 ( dDE ) 	 4.115,57 

419 B.B 	108.276-0 ( ROYALTIES ) 	 781,07